«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2016 года № 97
Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:56 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СХПК (колхоз) «Сардаяльский»

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:56 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СХПК (колхоз) «Сардаяльский» в количестве 94 земельных долей, размером 596,9 га (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление №108 от 14.11.2011 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                Б.В.Иванов

	Приложение №1

Утверждено постановлением
администрации  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 19.10.2016 года №97

Список

собственников невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:56 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СХПК (колхоз) «Сардаяльский»
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Размер земельной доли (га)

	1.
	АЛЕКСЕЕВ ВАЛЕРИЙ ПАНТЕЛЕЕВИЧ
	6,35

	2.
	АЛЕКСЕЕВ ВЛАДИМИР СЕМЁНОВИЧ
	6,35

	3.
	АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ ЕВСЕЕВИЧ
	6,35

	4.
	АЛЕКСЕЕВ ИГОРЬ ЕВСЕЕВИЧ
	6,35

	5.
	АЛЕКСЕЕВА КЛАВДИЯ ВАСИЛЬЕВНА
	6,35

	6.
	АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ ФЕДОРОВНА
	6,35

	7.
	АЛЕКСЕЕВА ФЕДОСЬЯ ИВАНОВНА
	6,35

	8.
	АРБУЗОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА
	6,35

	9.
	АРБУЗОВА АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВНА
	6,35

	10.
	БАДУЛЛИН АНАТОЛИЙ ЗИНОВЬЕВИЧ
	6,35

	11.
	БАДУЛЛИНА ЛИДИЯ  НИКИФОРОВНА
	6,35

	12.
	БУДЕННАЯ РАИСИЯ НИКОЛАЕВНА
	6,35

	13.
	ВАСИЛЬЕВ ИСААК ВАСИЛЬЕВИЧ
	6,35

	14.
	ВАСИЛЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА
	6,35

	15.
	ВАСИЛЬЕВА ФЕДОСИЯ  НИКОЛАЕВНА
	6,35

	16.
	ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР ЕФРЕМОВИЧ
	6,35

	17.
	ГЕОРГИЕВ ВАСИЛИЙ ГЕОРГИЕВИЧ
	6,35

	18.
	ГЕОРГИЕВ ГРИГОРИЙ СТЕПАНОВИЧ
	6,35

	19.
	ГЕОРГИЕВА СЕРАФИМА  ИВАНОВНА
	6,35

	20.
	ГРИГОРЬЕВ РОМАН ГРИГОРЬЕВИЧ
	6,35

	21.
	ЕВСЕЕВА ЗОЯ  ЕГОРОВНА
	6,35

	22.
	ЕГОРОВА АННА  ЕГОРОВНА
	6,35

	23.
	ЕЛКИН СЕРАФИМ ПЕТРОВИЧ
	6,35

	24.
	ЗАХАРОВА ЛЮБОВЬ БОРИСОВНА
	6,35

	25.
	ИВАЙКОВА ЕЛИЗАВЕТА МАКСИМОВНА
	6,35

	26.
	ИВАНОВ АНАТОЛИЙ МАРКЕЛОВИЧ
	6,35

	27.
	ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ МАРКЕЛОВИЧ
	6,35

	28.
	ИВАНОВ ЮРИЙ АРКАДЬЕВИЧ
	6,35

	29.
	ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА ФЕДОРОВНА
	6,35

	30.
	ИВАНОВА МАТРЕНА ИВАНОВНА
	6,35

	31.
	ИВАНОВА РИТА СЕМЕНОВНА
	6,35

	32.
	ИВАНОВА САСКАНАЙ  НИКОЛАЕВНА
	6,35

	33.
	ИЛЬИН СЕРГЕЙ ЕМЕЛЬЯНОВИЧ
	6,35

	34.
	ИЛЬИНА ЕЛИЗАВЕТА ЕМЕЛЬЯНОВНА
	6,35

	35.
	ИСАЕВ ИВАН ЕГОРОВИЧ
	6,35

	36.
	ИСАЕВА ЗОЯ ФИЛИППОВНА
	6,35

	37.
	КОНДРАТЬЕВ ВАСИЛИЙ  ДМИТРИЕВИЧ
	6,35

	38.
	КУЗНЕЦОВ КУЗЬМА ФЕДОРОВИЧ
	6,35

	39.
	ЛЕБЕДЕВ МИХАИЛ ДЕМЬЯНОВИЧ
	6,35

	40.
	ЛЕБЕДЕВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА
	6,35

	41.
	МАМАЕВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА
	6,35

	42.
	МАТВЕЕВ АНАТОЛИЙ ИГНАТЬЕВИЧ
	6,35

	43.
	МАТВЕЕВА НАДЕЖДА СЕМЕНОВНА
	6,35

	44.
	МИХАЙЛОВ ВАСИЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ
	6,35

	45.
	МИХАЙЛОВ ДАМИЯН ФЁДОРОВИЧ
	6,35

	46.
	МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	6,35

	47.
	МИХАЙЛОВ ПАЙГЕЛЬДЕ  МИХАЙЛОВИЧ
	6,35

	48.
	МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ АРСЕНТЬЕВНА
	6,35

	49.
	МИХАЙЛОВА АННА  КОНСТАНТИНОВНА
	6,35

	50.
	МИХАЙЛОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	6,35

	51.
	МИХАЙЛОВА РАИСИЯ ЕМЕЛЬЯНОВНА
	6,35

	52.
	НИКИТИНА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА.
	6,35

	53.
	НИКИФОРОВ ГУРЬЯН НИКИФОРОВИЧ
	6,35

	54.
	НИКИФОРОВ ПЁТР  ПРОКОПЬЕВИЧ
	6,35

	55.
	НИКИФОРОВ СЕРГЕЙ СЕРАФИМОВИЧ
	6,35

	56.
	НИКОЛАЕВ АЛЕКСЕЙ  АРСЕНТЬЕВИЧ
	6,35

	57.
	НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ АРСЕНТЬЕВИЧ
	6,35

	58.
	НИКОЛАЕВ ВАНЬГА  НИКОЛАЕВИЧ
	6,35

	59.
	НИКОЛАЕВ НИКОЛАЙ ВАНЬГОВИЧ
	6,35

	60.
	НИКОЛАЕВ ПОЛИКАРП  НИКОЛАЕВИЧ
	6,35

	61.
	НИКОЛАЕВА АННА  ДМИТРИЕВНА
	6,35

	62.
	НИКОЛАЕВА НАДЕЖДА АНАТОЛЬЕВНА
	6,35

	63.
	ОРАЗАЕВА ЛЫСТАНАЙ  ОРОЗАЕВНА
	6,35

	64.
	ПАВЛОВ БОРИС СЕРГЕЕВИЧ
	6,35

	65.
	ПАВЛОВ ИВАН  ПАВЛОВИЧ
	6,35

	66.
	ПАВЛОВА МАРИЯ ЯКОВЛЕВНА
	6,35

	67.
	ПАВЛОВА ПАРАСКОВЬЯ ДМИТРИЕВНА
	6,35

	68.
	ПЕТРОВ ЛЕПАНТИЙ СЕРГЕЕВИЧ
	6,35

	69.
	ПЕТРОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	6,35

	70.
	ПЛОТНИКОВ АРСЕНТИЙ ТОКПЛАТОВИЧ
	6,35

	71.
	ПЛОТНИКОВ ПЕТР НИКОЛАЕВИЧ
	6,35

	72.
	ПРОКОПЬЕВ СЕРГЕЙ ПРОКОПЬЕВИЧ
	6,35

	73.
	РОМАНОВ ВАСИЛИЙ НИКИФОРОВИЧ
	6,35

	74.
	СЕМЁНОВ ПОЛИКАРП  СЕМЕНОВИЧ
	6,35

	75.
	СЕМЕНОВА АЛЕКСАНДРА ЕФРЕМОВНА
	6,35

	76.
	СЕМЕНОВА РАИСИЯ СЕМЕНОВНА
	6,35

	77.
	СМИРНОВА ОКАЧИ ТОКПАЕВНА
	6,35

	78.
	СОРОКИН МОИСЕЙ КИРИЛЛОВИЧ
	6,35

	79.
	СОРОКИНА ПЕНАЛЧЕ ФОМИНИЧНА
	6,35

	80.
	СТЕПАНОВ ГРИГОРИЙ СТЕПАНОВИЧ
	6,35

	81.
	СТЕПАНОВА АЛЕКСАНДРА СЕМЕНОВНА
	6,35

	82.
	ТИМОФЕЕВА ГАЛИНА КОНСТАНТИНОВНА
	6,35

	83.
	ТОЙБЛАТОВ АНАТОЛИЙ ТОЙБЛАТОВИЧ
	6,35

	84.
	ТРОФИМОВ ЛУКОЯН ИВАНОВИЧ
	6,35

	85.
	ФЁДОРОВ АЛЕКСАНДР ФЁДОРОВИЧ
	6,35

	86.
	ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ ФЕДОРОВИЧ
	6,35

	87.
	ФОМИН АРКАДИЙ  ФОМИЧ
	6,35

	88.
	ФОМИНА СЕРАФИМА ИВАНОВНА
	6,35

	89.
	ФРОЛОВ АНДРИЯН  ПРОКОПЬЕВИЧ
	6,35

	90.
	ЭЛЫБАЕВ ПАЙГЕЛЬДЕ ЭЛЫБАЕВИЧ
	6,35

	91.
	ЯМБАРЦЕВ АРСЛАН ЯМБАРЦЕВИЧ
	6,35

	92.
	ЯМБАРЦЕВА АСЫЛБИ  ЯНДЫМЕТОВНА
	6,35

	93.
	ЯМЕТОВА ТАИСИЯ ГРИГОРЬЕВНА
	6,35

	94.
	ЯМЕТОВА ЯМБИКА  ЯМЕТОВНА
	6,35